
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Навчально-реабілітаційний заклад вищої освіти 
«Кам’янець-Подільський державний інститут»

Н А К А З

05 липня 2022 року м. Кам’янець-Подільський №157

Про внесення змін 
до наказу від 31.05.2022 № 125 
«Про організацію виборів 
ректора НРЗВО «КПДІ»

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту»: Методичних 
рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку обрання 
керівника закладу вищої освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 05.12.2014 № 726 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону 
України «Про вищу освіту», враховуючи організаційно-штатні зміни та ї метою 
врегулювання роботи Організаційного комітету і Виборчої комісії з проведення 
виборів ректора НРЗВО «КПДІ»

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу Організаційного комітету з проведення виборів 
ректора НРЗВО «КПДІ» Квасовського Олександра Романовича, члена 
Наглядової ради НРЗВО «КПДІ».

2. Вивести зі складу Організаційного комітету з проведення виборів 
ректора НРЗВО «КПДІ» Рудик Наталію Петрівну, юрисконсульта НРЗВО 
«КПДІ».

3. Вивести зі складу Виборчої комісії з проведення виборів ректора 1ІРЗВО 
«КПДІ» Івасюка Михайла Михайловича, здобувача (ОС Бакалавр) НРЗВО 
«КПДІ».

4. Вивести зі складу Виборчої комісії з проведення виборів ректора НРЗВО 
«КПДІ» Петруху Сергія Валерійовича, члена Наглядової ради НРЗВО «КПДІ».

5. Вивести зі складу Виборчої комісії з проведення виборів ректора НРЗВО 
«КПДІ» Рудика Вадима Миколайовича -  секретаря Наглядової ради НРЗВО 
«КПДІ».

6. Ввести до складу Організаційного комітету з проведення виборів 
ректора НРЗВО «КПДІ» Кудринецьку Анастасію Борисівну, здобувача (ОС 
Бакалавр) НРЗВО «КПДІ».

7. Ввести до складу Організаційного комітету з проведення виборів 
ректора НРЗВО «КПДІ» Петруху Сергія Валерійовича, члена Наглядової ради 
НРЗВО «КПДІ».



8. Ввести до складу Виборчої комісії з проведення виборів ректора НРЗВО 
«КПДІ» Галкіна Максима Віталійовича, здобувана (ОС Бакалавр) НРЗВО 
«КПДІ».

9. Ввести до складу Виборчої комісії з проведення виборів ректора НРЗВО 
«КПДІ» Макогнюк Людмилу Яківну, практичного психолога НРЗВО «КПДІ».

10. Члена Організаційного комітету з проведення виборів ректора НРЗВО 
«КПДІ» Квітінську Марину Василівну у зв’язку із закінченням навчання в 
НРЗВО «КІІДІ» рахувати як паспортиста ВСП Кам’янець-Подільський фаховий 
коледж НРЗВО «КПДІ».

В.о. ректора Мар’ян ТРГПАК


